



Ringvejen 8
9560 Hadsund
Telefon 98 58 16 22
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
hadsund@kvistjensen.dk

Per Buus Holding ApS

Lundgaard Hedevej 15, Hvarre, 9500 Hobro

CVR-nr. 29 97 86 46

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

Per Buus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Buus Holding ApS
Lundgaard Hedevej 15
Hvarre
9500 Hobro

CVR-nr.: 29 97 86 46
Stiftet: 15. oktober 2006
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Per Buus

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.829 kr. mod -5.929 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.365 kr. mod 14.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-5.829	-5.929
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	2.708
Resultat før finansielle poster	-5.829	-3.221
Andre finansielle indtægter	5.612	92.140
Øvrige finansielle omkostninger	-60.510	-70.685
Resultat før skat	-60.727	18.234
Skat af årets resultat	13.362	-4.011
Årets resultat	-47.365	14.223
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-155.365	-91.577
Disponeret i alt	-47.365	14.223

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		14.861	1.500
Tilgodehavende selskabsskat		1.234	2.587
Andre tilgodehavender		0	845
Tilgodehavender i alt		<u>16.095</u>	<u>4.932</u>
Værdipapirer		<u>103.120</u>	<u>303.671</u>
Værdipapirer i alt		<u>103.120</u>	<u>303.671</u>
Likvide beholdninger		<u>371.056</u>	<u>334.833</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>490.271</u>	<u>643.436</u>
Aktiver i alt		<u>490.271</u>	<u>643.436</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	253.488	408.853
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt		486.488	639.653
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	3.783	3.783
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.783	3.783
Gældsforpligtelser i alt		3.783	3.783
Passiver i alt		490.271	643.436

Noter

	2018	2017
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	408.853	500.430
Årets overførte overskud eller underskud	-155.365	-91.577
	253.488	408.853
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800
